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AS 4054.850 - Pince pointue

Avec surface de préhension crénelée

Caractéristiques

Référence
Description produit
Avantages
Matériau

Finition

Couleur

Normes

Dimensions

Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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AS 4054.850

Avec surface de préhension crénelée.

Manches ergonomiques pour des travaux précis et sans effort
Acier spécial de qualité supérieure

Matte chromée

Manche : anthracite et Rittal Power Pink

Double isolation 1000 V
VDE

Longueur: 200 mm
1p.

0,21 kg

0

82032000
4028177807877
EC000835

21043816



