## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## AS 4054.850 Pince pointue

État: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)



## AS 4054.850 - Pince pointue

Avec surface de préhension crénelée

## Caractéristiques

Référence	AS 4054.850
Description produit	Avec surface de préhension crénelée.
Avantages	Manches ergonomiques pour des travaux précis et sans effort
Matériau	Acier spécial de qualité supérieure
Finition	Matte chromée
Couleur	Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Normes	Double isolation 1000 V VDE
Dimensions	Longueur: 200 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids/UE	0,21 kg
Taux de cuivre (kg / pièce)	0
Numéro du tarif douanier	82032000
EAN	4028177807877
ETIM 7.0	EC000835
ECLASS 8.0	21043816

© Rittal 2022 2